[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 30 » января  2018г. №  80

г. Железногорск-Илимский

О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеилимского муниципального района от 24.05.17г. № 356
«Об утверждении Положения об оплате труда работников
МКУ «Центр технического сопровождения

и бухгалтерского учета»

        В целях упорядочения оплаты труда работников Муниципального              казенного учреждения «Центр технического сопровождения и бухгалтерского учета», на основании постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 26 января 2018 года «О доплате работникам                   муниципальных учреждений Нижнеилимского муниципального района»,               руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский         район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 1 января 2018 года внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 24 мая 2017 года №356 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Центр технического сопровождения и бухгалтерского учета»:
1.1. Статью 1. Положения об оплате труда работников МКУ «Центр технического сопровождения и бухгалтерского учета» дополнить абзацем следующего содержания:
    Работникам, сумма фактически начисленной заработной платы которых, с учётом стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 9489 рублей с начислением на них районного коэффициента и процентной надбавки за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, производить доплату в размере образовавшейся разницы.

2.     Начальнику МКУ «Центр технического сопровождения и бухгалтерского учета» внести  необходимые  изменения  в  штатное  расписания, представить на утверждение.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.мэра  района                                                                    В.В.Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, отдел социально-экономического развития, отдел бухгалтерского учета и отчетности, кадры, МКУ «Центр ТС и БУ».
С.В.Сергеева
31581